29
Ed. 1/2022 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
30x30
C
37
D

	 M12	 Connector with M12
	 TG	 Tested for applications with gas
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
PPC
PPCF
Opzione / Options
G - SG - T... - T... D
Guarnizione / Gasket
vedi tabella guarnizione
see gasket table
RANGE
150 - 300
Corpo / Body
F - W
N° cont. SPDT
(-) esecuz. con 1 contatto
execution with 1 contact
D - esecuz. con 2 contatti
execution with 2 contacts
PPC 300 D F V 14K T5D
“C” Filettatura / Thread
14K G1/4 BSPT conica/taper
F14 G1/4 BSPP con attacco
femmina/female connection
(solo PPCF/PPCF...D
PPCF/PPCF...D only)
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE
ADJUSTMENT
RELATIVE PRESSURE
RANGE
bar
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
TOLLERANZA
D’INTERVENTO
25°C
TOLERANCE AT
25°C
bar
MAX. PRESSIONE
STATICA
SUPPORTABILE
MAX. STATIC
PRESSURE
bar
ESECUZIONE
EXECUTION
A B C D
PPC150 30-150
46 12 G 1/4
BSPT 78 ± 7,0 600
Pistone in acciaio
Steel pistonPPC300 150-300
PPCF150 30-150
72 12 G 1/4
BSPP 92 ± 7,0 600
Pistone in acciaio
Steel pistonPPCF300 150-300
PPC/PPCF PRESSOSTATI REGOLABILI CON 1 O 2 CONTATTI IN SCAMBIO
Adjustable pressure switch with 1 or 2 SPDT contacts
8